АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«27» августа  2021 года                                                                                 х. Мирный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 60

«Об изменении адреса объектам
капитального строительства»

         На основании постановления Администрации Мирненского сельского поселения от 09.08.2013г №100  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление и изменение адреса объекта адресации», в соответствии с  разрешением на ввод объекта в эксплуатацию  № «61» «RU» «61509310» «05» «2021» от 13.07.2021г, выписки из ЕГРН от 26.08.2021г, заявления гр. Мерзоханова С-Э. С. от 27.08.2021г № 17,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес Бригадного домика, кадастровый номер 61:09:0600014:1197, Россия, Ростовская область, Дубовский район,  в границах кадастрового квартала 60 00 14  на следующий адрес: х. Мирный, ул. Чабанная, д.16, Дубовского района, Ростовской области.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                                 Л.С. Сулиманова